

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LokalBolig Greve & Solrød ApS

Egedal Centret 48, 3660 Stenløse

CVR-nr. 45 09 69 98

Årsrapport

15. september - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Lauge Schønemann Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. september - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Greve & Solrød ApS Egedal Centret 48 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 45 09 69 98 Regnskabsår: 15. september - 31. december
Direktion	Lauge Schønemann Olsen, Adm. dir. Ken Heidemann Reinhardt, Direktør Christian Sarring, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle og sælge ejendomme, samt hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-144.296
2 Personaleomkostninger	-5.000
Driftsresultat	-149.296
Andre finansielle indtægter	347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.478
Resultat før skat	-158.427
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-158.427
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-158.427
Disponeret i alt	-158.427

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.410
Deposita	103.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.910</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	54.418
Tilgodehavender i alt	<u>54.418</u>
Likvide beholdninger	<u>587.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.487</u>
Aktiver i alt	<u>893.397</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-158.427
Egenkapital i alt	-118.427
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til kapitalinteressenter	998.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	998.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	1.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.574
Gældsforpligtelser i alt	1.011.824
Passiver i alt	893.397
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

15/9 2024
- 31/12 2024
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.000
	5.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.250
Andre finansielle omkostninger	1.228
	9.478

4. Gæld til kapitalinteresser

Gæld til kapitalinteresser i alt	998.250
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til kapitalinteresser i alt	998.250

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
---	---

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejeforholdet er fra lejers side uopsigeligt indtil den 31. december 2029. Lejekontrakten kan således tidligst fra lejers side skriftligt opsiges den 31. december 2029 til fraflytning den 30. juni 2030. Den årlige husleje udgør 207 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Sarring

Direktør

Serienummer: dba59452-c476-4513-acb2-1dd528b19735

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-12 09:20:56 UTC



Ken Heidemann Reinhardt

Direktør

Serienummer: e83e2b2c-d8e1-4ee5-8d56-9c4a9b16b0a3

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-02-12 19:42:53 UTC



Lauge Schønemann Olsen

Adm. direktør

Serienummer: f384543d-e529-4092-bfc0-4b016e9bd23a

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-02-16 07:35:59 UTC



Jacob Rod Andersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 6647ea1c-b45f-4f12-a67b-468d0202f81a

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-02-16 12:45:04 UTC



Lauge Schønemann Olsen

Dirigent

Serienummer: f384543d-e529-4092-bfc0-4b016e9bd23a

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-02-17 13:12:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter